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PROTOKOLL FRA MØTE I UNGDOMMENS MIDT-TROMSRÅD 29.04.26 
 
Tid:   Onsdag 29. april 2026, kl. 14:00-16:30. 
Sted:  GNIST, Finnsnes, Senja kommune 
 
Medlemmer:  
Isak Nygaard Takle   Salangen kommune  Leder 
Linnea Engen Bjørnsen  Bardu kommune  Nestleder 
Maja Steien Hognestad  Bardu kommune  Varamedlem 
Eva Hennie Lilleng Solvang  Salangen kommune  Medlem 
Emrik Nygård     Dyrøy kommune  Medlem  
Tiril Boholm     Dyrøy kommune  Medlem  
Magnus Fagerli Hansen  Sørreisa kommune  Medlem 
Oda Hansine Eide   Senja kommune  Medlem 
 
 
Andre:   
Siri Linaker    Dyrøy kommune   UMT-koordinator 
Inger- Lise Tøllefsen   Senja kommune   UMT-koordinator 
Therese Reinkind   Bardu kommune   UMT-koordinator 
Aina Løhre    Sørreisa kommune   UMT-koordinator 
Malin Tverseth   Salangen kommune  UMT-koordinator 
 
Kaja R. Godtlibsen   Midt- Tromsrådet   Rådgiver  
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Saksbehandling: 

 
 
09/26  Godkjenning av protokoll fra møte 09. mars 2026  
  

Vedtak: 
 
Protokollen fra møte 09. mars 2026 godkjennes.  

 
 

10/26  Orientering fra de kommunale ungdomsrådene 
 

Alle ungdomsrådene orienterte om sitt arbeid i de ulike kommunale  
ungdomsrådene. 

 
 
11/26  Orientering - UMT 
 

   UMT-leder Isak Nygaard Takle og rådgiver i Midt-Tromsrådet Kaja Godtlibsen  
  orienterte om aktuelle saker og aktiviteter siden forrige møte i UMT. 
 

12/26  Status – Regional transportplan 
   
Ordfører i Senja kommune og medlem av Hovedutvalg for samferdsel, Geir-I   
Inge Sivertsen ga en orientering om status i regional transportplan. 
   
Vedtak: 
UMT takker Geir-Inge Sivertsen for orienteringen. UMT vil vurdere hvordan de 
kan involvere seg aktivt i det vider arbeidet med handlingsplanen.  
 

 
13/26  Presentasjon – Narviksenteret 
    

Joakim Evjen fra Narviksenteret presenterte deres arbeid og prosjektet   
«Nordic Voices». 

    
    Vedtak:  

  UMT takker Joakim Evjen for presentasjonen og UMT vil vurdere om det kan   
  være aktuelt å delta i deres prosjekt.  
 
14/26 Millionfiske v/Salangen ungdomsråd 

 
Salangen ungdomsråd orienterte om arrangementet «Millionfiske». De  
oppfordret både til deltakelse og til å bidra som frivillig under arrangementet.   
 
Vedtak:  
UMT takket Salangen ungdomsråd for orienteringen om arrangementet 
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«Millionfiske» og tar informasjonen til orientering. 
 
15/26  Rustfritt 16 mai v/Senja ungdomsråd  

 
Senja ungdomsråd orienterte om programmet for Rusfritt 16 mai, og viste   
særlig utfordringer knyttet til bemanning og behovet for flere vakter under 
arrangementet. De oppfordret også til å dele informasjon om arrangementet 
og bidra til økt billettsalg. 
 
Vedtak:  
UMT takket Senja ungdomsråd for orienteringen om arrangementet «Rusfritt 
16 mai» og tar informasjonen til orientering. 
 

16/26  Status – Erasmus + prosjekt  
 
Kaja orienterte om at Erasmus+ har innvilget søknaden om ett ungdomsstyrt 
prosjekt. Hun presenterte forslag til prosjektperiode og aktuelle aktiviteter i 
prosjektet i forhold til søknaden som er innvilget. Det ble også foreslått å se 
nærmere på møteplanen for å tilpasse arbeidet opp mot 
prosjektgjennomføringen. 
 
Vedtak:  
Det vil bli satt opp et UMT-møte i juni, hvor det også legges fram forslag til ny 
møteplan for resten av 2026, tilpasset økt aktivitet gjennom året, blant annet 
knyttet til mulig involvering i Dyrøyseminaret og Erasmus+-prosjektet. 
 

 
17/26   Søknad om UMT-midler målselv 
 

 Målselv ungdomsråd har søkt om 11 200 for busstransport for deltakelse til 
Millionfisken Next.  
 
Vedtak: UMT vedtok enstemmig at Ungdomsrådet i Målselv innvilges tilskudd 
på 11 200,- fra UMT-fondet som omsøkt. 

 
18/26   Åpen post 

 
Det ble stilt spørsmål om hvordan de ulike kommunene gir ungdom formell  
bekreftelse på deltakelse i ungdomsråd og UMT. Det ble avtalt at UMT-    
koordinatorene sender inn eksempler på tidligere bekreftelser, og at Kaja 
utarbeider et forslag til felles mal som kan tas opp på neste møte i UMT-
koordinatornettverket for innspill.  
 
Det ble også diskutert muligheten for å arrangere et heldagsmøte eller lunsj til 
lunsj, hvor det kan jobbes aktivt med Erasmus+-prosjektet og settes fokus på 
ett eller flere aktuelle tema for ungdom, som fritidsklubb, 
ungdomsmedvirkning i beredskap, kollektivtransport eller andre relevante 
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saker. Det vil vurderes i forslaget med møteplan for 2026.  
 

Annet: På grunn av stort forfall til møtet ble det vedtatt å utsette demokratiopplæringen til 
et senere møte, slik at hele opplæringen kan gjennomføres samlet. 
 
 

Referent  

Kaja R. Godtlibsen 


